
O 

. 

. 
I 

C . 

I _ 
IT - spotřební materiál - kancelářská technika 

'_ 
__; *._e:„„ 

'\. 

‹.-_ .La

. 

"Q „El 
-›'

n 

RÁMcovÁ KUPNÍ sMLouvA 

uzavřená v souladu S ustanovením § 1746 Odst. 2 ve spojení S ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník 

iTsk s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl C, vl. 103819 

Sídlo: Dědická 123/24a, Pazderna, 682 01 Vyškov 

Zastoupená: Pavlem Tesařem, jednatelem 

IČO: 06707157 

DIČ: CZ06707157 

Bankovní spojení: Fio banka, a.S. 

Číslo účtu:

(dále jen ,,Prodávající”) 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 

Sídlo: Morávkova 492/40, Vyškov 

Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy 

ıčz 46271040 

DIČ: 

Bankovní Spojení: ČSOB, pobočka Vyškov 

Číslo účtu: 

(dále jen ,,Kupující"j 

(dále také společně „Smluvní strany" nebo kterákoii Z nich jako „SmIuvnístrana") 

uzavírají níže uvedeného dne na základě Svojí skutečné, Svobodné a vážné vůle tuto rámcovou kupní Smlouvu (dále Jen 

,,Smlouva"): 

PREAMBULE 

Prodávající je dodavatelem výpočetní a kancelářské techniky včetně spotřebních materiálů a Služeb. Kupující je 

základní škola. Smluvní strany chtějí nastavit systém pravidelných dodávek zboží, proto níže Sjednávají pravidla a 

podmínky Své obchodní spolupráce. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem Smlouvy je rámcová úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících při pravidelném prodeji 

zboží Prodávajícího, tj. například: tabule, projektory, počítače, notebooky, tiskárny, tonery, cartridge,f~dal'ší-produktya 

služby dle aktuální nabídky Prodávajícího (dále Jen ,,Zboží"), Kupujícímu. ~ 
_, _ y 

y , 

~ 

.

v 

1.2. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve Smlouvě a 

nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se zavazuje Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu kupnícenu_.~ z 

»y 

H
ľ 

1.3. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami Sjednávány dílčí kupnísmlouvy ve formě”objˇeclnávek 

Kupujícího na Jednotlivé dodávky Zboží. ~ 

“

~ 

2. Díıčí Kuı›Ní sMí.ouvY 
A

A 

2.1. Dílčí kupní Smlouvy a vztahy Z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li sjednáno jinak. 

ITSK S.r.o., Dědická 123/248, 682 01 Vyškov, tel.: 608 068 148, w_ww.iłSk.oz,~info@itsk.cz



I .. ˇ 

I . n 

_ 
K IT - spotřební materiál - kancelářská technika 

; /"
ˇ 

Z

I 

A - 
”"""'Ň'ˇ"ˇ 

/Ĺ 
_ -:J ZĹ 

2.2. Dílčí kupní smlouvy jsou uzavírány následovněz Kupující objedná Zboží Z aktuální nabíd ky Prodávajícího. 

Objednávky mohou být činěny písemně (zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla telefonicky) a musí obsahovat: 

identifikaci Kupujícího, datum objednávky, Specìfikaci Zboží, množství, termín dodání, místo dodání, identifikace osoby 

oprávněné převzít Zboží za Kupujícího. Dílčí kupní smlouva je uzavřena písemným případněì ústním potvrzením 

objednávky Prodávajícím. 

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

3.1. Prodávající dodává zboží do sídla Kupujícího. 

3.2. Dokladem o dodání a množstevní přejímce zbožíje dodací list nebo faktura - daňový doklad potvrzený 

zástupci Prodávajícího a Kupujícího. Dodací list musí obsahovat alespoň: identifikaci Ku pujícřho ífirma, adresa, IČO), 

datum dodání, specifikaci dodaného Zboží (popis jednotlivých položek a počet kusů), podpis osoby oprávněné převzít 

Zboží za Kupujícího. 

3.3. Kupující je při přejímce Zboží povinen zkontrolovat množství Zboží, případné množstevní nedostatkyje 

povinen vytknout okamžitě při přejímce, před podpisem dodacího listu. Údaje o počtu položek a jednotlivých kusů 

jsou podkladem pro vyúčtování kupní ceny. 

3.4. Podpisem dodacího listu je Zboží předáno a Kupující k němu nabývá vlastnické právo. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Zboží a dopravy je uvedena v ceníku Prodávajícího. Ceny Zboží v ceníku jsou uváděny bez DPH. 

Rozhodnou je cena uvedená na faktuře. 

4.2. Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů uvedených na dodacím listu 

potvrzeném zástupcem Kupujícího. Datem zdanitelného plnění se rozumí den dodání. K ceně Zboží se účtuje DPH a 

případně doprava. 

4.3. Splatnost faktury činí 14 dnů a počítá se vždy od data zdanitelného plnění předmětné dodávky. 

Smluvní strany se dohodly, že úrok Z prodlení S úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy činí 0,01% Z dlužné 

částky denně. 

N‹ -\ 
5. VADY ZBO 

5.1. Prodávající Odpovídá za to, že dodané Zbožíje vsouladu s dílčí kupní Smlouvou, má jakost a užitné vlastnosti 

pro zboží takového typu obvyklé a odpovídá požadavkům právních předpisů. Prodávající poskytuje na zboží záruku 

24měsíců (pokud není uvedeno jinak). Záruka počíná běžet od data předánía převzetí zboží. H 

5.2. Záruka se nevztahuje na: 

0 vady způsobené nesprávnou manipulací a instalací (je-li prováděna Kupujícím), 

0 vady způsobené umístěním v nevhodném prostředí, 

0 vady způsobené nesprávným provozem a neodbornou obsluhou, 

0 vady vzniklé nedodržením návodu na obsluhu, 

0 vady vzniklé zásahem neoprávněné osoby nebo organizace, 

0 vady vzniklé neodvratnou událostí, 

0 vady vzniklé zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby, pravidelnou profylaxí . 

0 vady vzniklé použitím nesprávného papíru nedoporučeným výrobcem ~ 

_ V

v 

Záruka rovněž zaniká, provede-ii Kupující na zařízení či v dokumentaci úpravy avzměny nebo zapojí zboží nesprávným 

způsobem. 

:TSK s.r.o., Dědická 123/248, 682 01 Vyškov, tel.: 608 068 148, www.ı'!sk.cZ, info@itsk.cz



. 
ı'-' - _ I. . 

. , 

' 

_ 
Ú IT - spotřební materiál - kancelářská technika 

Í
I I5 

ˇ- řgz 
/Özl 

_ -:I 

6. DOBA TRVÁNÍSMLOUVY 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být písemně vypovězena s výpovědní dobou jeden měsíc. 
výpovědní doba počíná běžet od pnıního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně. Ukončení Smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční povinnosti Smluvních stran. 

7. ZÁVĚREČNÁ usTANov€Ní 

7.1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat či ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

7.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále „občanský zákOník"). Smluvnístrany uzavírají Smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

jako Smlouvu nepojmenovanou, přičemž Smlouva upravuje Smluvní vztahy, které budou vznikat při uzavírání dílčích 

kupních smluv podle ustanovení Š 2079 a následujících občanského zákoníku. Bude-li dílčí kupní smlouva obsahovat 

odlišné ujednání, než je obsažené ve Smlouvě, má přednost ujednání dílčí kupní Smlouvy. 

7.3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou autentických vyhotovenich, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno. 

7.4. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nicotným či nevynutitelným, nedotýká se 
to ostatních ustanovení Smlouvy, jestliže s ohledem na smysl a účel Smlouvy lze takové ustanovení od zbytku Smlouvy 
oddělit. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení vzájemnou dohodou nahradit ustanovením platným a 

vynutítelným. 

7.5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran O předmětu této Smlouvy, pokud v této Smlouvě 
není dohodnuto něco jiného. Veškerá jednání a dohody učiněné před uzavřením této Smlouvyjsou v této Smlouvě 
obsaženy a pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti. 

,. 

7.6. Smluvní Stra ny prohlašují, že tato Smlouva představuje projev jejich skutečné, svobod né a vážné vůle, a jako 

takovou ji Stvrzují Svými podpisy. 

Ve Vyškově dne Ä//47,' ZOZĹ Ve Vyškově dne 
/

. 

=' 

ředitel školy
» 

ITSK s.r.o., Dědıˇcká 123/243, 682 01 Vyškov, tel.: 608 068 148, www.ítsk.CZ, írlfo@ı'ísk.cz


